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Hallituksen talousarvioesitys vuodelle 2020 ja julkisen talouden suunnitelma vuosille 
2020-23 

 
 Vuoden 2020 hallituksen talousarviossa ammatilliseen koulutukseen esitetään 

valtionosuudeksi 917,6 M€, kokonaisrahoituksen noustessa 1,87 miljardiin euroon. Kun 
otetaan huomioon esim. kiky-sopimus sekä indeksikorotus, rahoitus nousee lähes sata 
miljoonaa euroa.  Tämä lisäys parantaa koulutuksen järjestäjien toimintaedellytyksiä. 
Vuosina 2013-18 ammatillisesta koulutuksesta leikattiin yli 300 M€, kun samanaikaisesti 
opiskelijamäärä nousi 50 000:lla.   

 
 Nyt myönnetystä lisärahoituksesta 80 M€ on määräaikaista ja kertaluonteista osana 

hallitusohjelman tulevaisuusinvestointeja, joka tulee toteuttaa kokonaisuudessaan. 
Rahoituksen määräaikaisuus aiheuttaa epävarmuutta. Koska rahoitus kohdistuu 
pääasiassa henkilöstökustannuksiin, koulutuksen järjestäjien tulee voida luottaa, että 
rahoitus jatkuu määräajan jälkeen. 

 
Julkisen talouden suunnitelma 2020-23 
 
 Julkisen talouden suunnitelma vuosille 2020-23 esittää oppivelvollisuuden rahoittamista 

107 M€:lla vuonna 2023. Lisäksi suunnitelmassa on kirjaus ammatillisen koulutuksen 
maksuttomuudesta, vaikka hallitusohjelmassa on maininta vain asian selvittämisestä. 
Maksuttomuuteen ei ole myöskään osoitettu rahoitusta. Pelkästään 107 M€:a 
oppivelvollisuuden toteuttamiseen on riittämätön. Oppivelvollisuuden kustannusten 
täysimääräisestä korvaamisesta tulee pitää kiinni. 

 
 Oppivelvollisuuden toteutumisen kannalta tärkeintä olisi varmistaa jokaiselle nuorelle 

edellytykset opiskella ammatillisessa koulutuksessa tai lukiokoulutuksessa. Peruskoulun 
ja ns. nivelvaiheen palveluiden tulee kyetä takaamaan riittävät perusvalmiudet, jotta 
opinnot toisella asteella on mahdollista suorittaa sujuvasti.  

 
AMKE ry haluaa nostaa esiin myös huolen jatkuvan oppimisen rahoituksesta, joka 
puuttuu kokonaan julkisen talouden suunnitelmasta. 
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Veli-Matti Lamppu  Saku Lehtinen 
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